
＜建築専門家様向けイベント＞ 同業他社・学生の方のお申し込みはご遠慮いただいております。 CPD認定プログラム申請中

2018
Trend Seminar
Milano Salone
8.1(Wed) 8.2(Thu)

場所：TOTO㈱九州支社 4F会議室

時間：10:00〜12:00/15:00〜17:00



2018 Trend Seminar
FAX:  092‐272‐1350

2018 Trend Seminar
Milano Salone

申込書

TOTO株式会社では、この度2018 Trend Seminarを開催いたします。

年々規模を拡大し続けているミラノサローネ。今年は2年に1度の水まわりの展示会「サローネ・バーニョ」も開催されました。

近年、水まわりのデザインに関心を寄せる人が増える中、

バーニョ展は各メーカーの最新プロダクトやトレンドが見られる展示会として注目されています。

今回のセミナーでは バーニョ展の水まわりトレンドを中心に ミラノサローネの模様をご紹介いたします今回のセミナーでは、バーニョ展の水まわりトレンドを中心に、ミラノサローネの模様をご紹介いたします。

つきましてはご多忙とは存じますが、ぜひともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

⽇時 2018年8月1日(水)

8月2日(木)
予 約 制
参 加 無 料

①10:00～12:00(開場09：30)

②10:00～12:00(開場09：30)
③15:00～17:00(開場14：30)

会場

定員 各回 50名(予約制・参加無料）

ＴＯＴＯ㈱九州支社 4F会議室

福岡市博多区住吉1-2-25
キャナルシティ博多ビジネスセンタービル4F

③15 00 17 00(開場14：30)

プログラム

各回 名( 制 料

定員になり次第、締め切りいたします。

1)2018年ミラノサローネ視察報告（水まわり・インテリア・キッチン）

2)商品紹介&現場事例紹介（水まわり）

貴社名

※都合により、内容及び会場等が変更になる場合がございます。
※同業他社・学生の方のお申し込みはご遠慮いただいております。

部署名 ご芳名(代表者)

E-mail

TEL

※お申し込み者複数の場合は、代表者の方のメールアドレスだけで構いません。

8 1（水） 8 2（木）

ご参加者名

ご希望日 ○をお付けください

・ ・
・ ・
・ (計 人)

①10 00 12 00
②10：00～12：00

※お申込は一団体様一回あたり最大5名様とさせていただきます。ご了承ください。

お申込者複数の場合は、必ず全員のお名前をご記入願います。

8.1（水） 8.2（木）ご希望日 ○をお付けください

※ご入力頂いた情報は、当イベントに関わる目的以外では使用致しません。（個人情報を除いた状態で社内統計処理に用いる場合はございます）

問い合わせ先 ： TOTO㈱九州支社 プレゼンテーショングループ：TEL 092-272-1085／FAX 092-272-1350 （担当：相本・山﨑）

①10：00～12：00
③15：00～17：00

COM-ET


